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ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de La Granjuela
Nam. 2.826/2020

ANUNCIO DE INFORMACION PUBLICA
El Ayuntamiento Pleno, en sesion ordinaria celebrada en fecha
14 de Septiembre de 2020, aprob¢ inicialmente el Catalogo de
Caminos Rurales de propiedad municipal, que incluye un total de
32 caminos, que son los siguientes:

IDCAM NOMBRE longitud Inv. Bienes
(m)
1 Camino de Hinojosa 2,519 143
2 Camino de la Fuentecilla 539 170
3 Camino de Valsequillo 2,021 146
4 Camino de Pefias Altas 1,114 172
5 Camino Bifurccacién de Hinojosa 839 181
6 Camino de las Asperillas 2,049 144
7 Camino de Mesacastafio 357 147
8 Camino Bifurcacion de las Asperillas 87 182
9 Camino de la Patudas 3,480 145
10 Camino Vereda de la Sierra 656 194
11 Camino de Valderromero 6,732 149
12 Camino Carril de Bocabajo 609 150
13 Camino Vereda del Cabril 860 193
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Lunes, 28 de Septiembre de 2020

Camino de la Tarayuela

Camino del Pocito

Camino de la Via

Camino de Hornagueros

Camino de la Granjuela a Pefiarroya
Camino del Bonal

Camino del Bonal al Pefién

Camino de la Mina

Camino Carril de la Bosilla

Camino de los Huertos Il

Camino de los Molinos

Camino de la Cafiada del Candil

Camino de la Piuretanosa

Camino de Fuente Obejuna a Casa Nueva
Camino de la Granjuela a los Blazquez
Camino de Fuente Obejuna a Valsequillo
Camino de Zalamea

Camino de las Carchenas

Camino de Tanganillares
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52,668

151
152
175
153-154
156
173
174
157
158
184
186
159
161
162

166
168
148

N° 186 p.1

Los interesados podran examinar el expediente en la Secreta-
ria Municipal, disponiendo de un plazo de 30 dias habiles, para

formular reclamaciones y/o sugerencias.

La Granjuela, 16 de septiembre de 2020. Firmado electronica-

mente por el Alcalde-Presidente, Maximiano Izquierdo Jurado.
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